
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 68749

Prodej pozemku pro stavbu rekreační chaty Orlická přehrada -
Radava
Kovářov

1 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 690 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás skvělou příležitost jak si postavit vlastní rekreační chatu v krásné a klidné
lokalitě Orlické přehradní nádrže u kempu Radava.

Na dvoupodlažní chatu je již hotový projekt a vydané stavební povolení.

K samostatnému pozemku o rozloze 547 m2 náleží ještě polovina pozemku s rozlohou 287 m2, která Vám zaručuje, že
před svou novou chatou vždy pohodlně zaparkujete.

Oplocený pozemek má samostatnou vjezdovou bránu, elektřinu přivedenou do sloupku a vlastní vodní vrt s hloubkou
25 metrů.

Vzdálenost k vodní hladině je cca 300 m, samozřejmostí je zde skvělé koupání a možnost vodních sportů.

Pro více informací kontaktujte makléře.


